К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
РЕШЕНИЕ
от «19» сентября 2022 г.

                         № 17
Об отмене решений Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Захарово»
    В порядке самоконтроля, в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
   1. Отменить следующие решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово»:

    1.1. от 09.03.2011 №7 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле СП «Деревня Захарово»;
  1.2. от 20.04.2016 №17 «О численном и персональном составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании СП «Деревня Захарово»;

  1.3. от 20.04.2016 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании СП «Деревня Захарово» депутатов»;

  1.4.  от 03.08.2018 № 16 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Захарово», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменением от 15.03.2021 №12).
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.
   Глава сельского поселения
«Деревня Захарово»
                                                                     М.Д. Губанов